
 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA 

Rua Lauro Sodré – s/nº – Esperança 

CEP: 68.129-000 – Mojuí dos Campos – Estado do Pará 

Telefone: (93) 3537-1169 – e-mail: licitacaosemga.pmmc@hotmail.com 

__________________________________________________________ 

 

 

 
RESULTADO FINAL DA LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2018 - SEMGA 

OBJETO: LOCAÇÃO DE VEÍCULOS COM MOTORISTA, PARA ATENDER OS ALUNOS 
UNIVERSITÁRIOS RESIDENTES NO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS. 

DATA DA ABERTURA E JULGAMENTO: 10 de março de 2018. 

A Secretaria Municipal de Gestão Administrativa, por intermédio do Pregoeiro Oficial e 
equipe de apoio, tornar público o resultado da licitação, consagrando-se como 
vencedora a EMPRESA E S DA SILVA TRANSPORTE-ME, inscrita no CNPJ sob o 
n°14.813.795/0001-61, com endereço na Estrada Palhal, s/n°, bairro: Alto Alegre, CEP: 
68129-000, na cidade de  Mojui dos Campos – Pará, no preço ajustado no valor mensal 
de R$ 10.850,00 (Dez mil e oitocentos e cinquenta reais) perfazendo o valor total de 
R$97.650,00 (Noventa e sete mil e seiscentos e cinquenta reais), conforme planilha 
abaixo. 

NºITEM 
PERCURSO QUANT. 

MESES 
(ESTIMADO) 

Nº DE ALUNO 
(ESTIMADO) 

PREÇO 
UNITARIO 

VALOR 
MENSAL 

1 

Saída às 17:40 hs da Praça Santo Antônio de 
Pádua – Centro de Mojuí dos Campos, com 
destino a Santarém, passando pela ULBRA, 
FIT, CEPES, IESPES, UNIP, UFOPA, CEPROEN, 
UNOPAR, UEPA, com retorno às 22h00m, no 
percurso inverso, recolhendo os alunos após 
o término das aulas, totalizando 
aproximadamente 115 km (Ida e Volta). O 
veículo deverá conter as características 
mínimas: capacidade para no mínimo 60 
passageiros, licenciamento do estado do 
Pará com a autorização da ARCON, equipado 
com equipamento de segurança. 

09 MESES 
60 alunos 

universitários 
R$10.580,00 R$97.650,00 

 

Os autos do processo permanecerão com vista franqueada aos interessados, no prédio 
da SEMGA, nos horários de 9h00minas 14h00min, mediante agendamento via telefone: 
(93) 3537-1169 ou e-mail: licitacaosemga.pmmc@hotmail.com. 

Publique-se no mural da Secretaria Municipal de Gestão Administrativa – SEMGA 
em 12 de abril de 2018, dando a publicidade necessária. 

 

 

_____________________________________________ 

Pregoeiro Municipal e Equipe de Apoio. 
Portaria 006/2018-PMMC / Portaria 003/2018-GAP 

 

mailto:licitacaosemga.pmmc@hotmail.com
mailto:educacaosemed318@gmail.com

